Pereiras, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei
e em especial aos dispositivos do inciso II, do Art. 41, da Lei Federal N. 4.320/64,

DECRETA:

Art. 1- - Fica aberto, no orçamento programa vigente do município, um

CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL, na importância de R$ 117.500,00 [cento e

dezessete mil e quinhentos reais), referente Projeto de Lei 012/2026 de

10/02/2026 e Lei 1.563/2026 de 19/02/2026, junto a programação orçamentária
abaixo:

1 - Unidade Orçamentária: 02.05 = Secretaria Municipal de Saúde

Unidade Executora = 02.05.02 = Fundo Municipal da Saúde